[image: image1.jpg]S

il

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУСОТИНСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

(Администрация МО СП «Кусотинское»)

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«ХYСƟƟТЫН»

ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2025                                                                                                                             № 22
у. Кусоты
О внесении изменений в постановление от 04.08.2016 г. № 35 (в ред. от 12.05.2021 г. №11, от 23.12.2022 г. № 16, от 28.04.2023 г. № 9, от 28.12.2023 г. № 19, от 26.05.2025 г. № 16) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации МО СП «Кусотинское» от 04.08.2016г. № 35 ( в ред. от 12.05.2021 г. №11, от 23.12.2022 г. № 16, от 28.04.2023 г. № 9, от 28.12.2023 г. № 19, от 26.05.2025 г. № 16)

изменения следующего содержания:
1. Пункт 5.16 раздел 5, считать утратившим силу.

2. Подпункт «в» пункт 5.17, считать утратившим силу

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                            Б.Г-С.Раянов